

# **A.J. MASKINFABRIK ApS**

Industrisvinget 4B  
7171 Uldum

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2020**

---

**Arne Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            A.J. MASKINFABRIK ApS  
                                  Industrisvinget 4B  
                                  7171 Uldum

CVR-nr:                    21322040

Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive maskinfabrik

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne år har selskabet realiseret et negativt resultat på kr. 29.305.

Direktionen anser resultatet for utilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventning til 2020

Direktionen forventer et positivt resultat for 2020

## Anpartsforhold

A.J. Maskinfabrik Holding ApS ejer hele aktiekapitalen

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.486.206</b>	<b>1.879.868</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.516.451	-1.691.179
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-6.299	-16.517
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-36.544</b>	<b>172.172</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.058	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-37.602</b>	<b>172.172</b>
Skat af årets resultat .....		8.297	-37.386
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-29.305</b>	<b>134.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		-129.305	134.786
<b>I alt</b> .....		<b>-29.305</b>	<b>134.786</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		52.864	31.537
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>52.864</b>	<b>31.537</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.864</b>	<b>31.537</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		236.496	292.997
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>236.496</b>	<b>292.997</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		141.974	320.682
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	78.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		38.010	3.625
Tilgodehavende skat .....		70.000	26.778
Andre tilgodehavender .....	4	41.361	32.864
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>291.345</b>	<b>462.161</b>
Likvide beholdninger .....		610.299	617.637
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.138.140</b>	<b>1.372.795</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.191.004</b>	<b>1.404.332</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		663.022	792.327
Forslag til udbytte .....		100.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>888.022</b>	<b>917.327</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		50.375	164.961
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		252.607	322.044
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>302.982</b>	<b>487.005</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>302.982</b>	<b>487.005</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.191.004</b>	<b>1.404.332</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	1.299.942	1.459.119
Pensionsbidrag	165.460	181.469
Andre omkostninger til social sikring	51.049	50.591
	<b>1.516.451</b>	<b>1.691.179</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2018 kr.
Ombygning lejede lokaler	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	6.299	16.517
Avance salg materiel	0	0
Goodwill	0	0
	<b>6.299</b>	<b>16.517</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.786.687	139.302
Tilgang	27.625	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.814.312</b>	<b>139.302</b>
<hr/>		
Af- og nedskrivning primo	-3.755.150	-139.302
Årets afskrivning	-6.298	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-3.761.448</b>	<b>-139.302</b>
<hr/>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>52.864</b>	<b>0</b>

#### 4. Andre tilgodehavender

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Negativ udskudt skat	15.861	7.564
Periodeafgrænsningsposter m.v.	3.000	2.800
Forudbetalt omkostninger	0	0
Depositum - husleje	22.500	22.500
.	41.361	32.864

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet de for branchen kutymemæssige forpligtelser/garantier.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Middelfart Sparekasse er stillet løssørepantebrev på kr. 1.000.000 med pant i 1 stk. drejbænk, Geminis CHT. Bogført værdi ultimo udgør kr. 0

#### 6. Oplysning om ejerskab

##### Nærtstående parter

##### Bestemmende indflydelse

A.J. Maskinfabrik Holding ApS  
Direktør Arne Jensen

##### Transaktioner med nærtstående parter

Der er betalt husleje til direktør Arne Jensen på i alt kr. 90.000 i 2019  
Derudover har der ikke været transaktioner med nærtstående parter i 2019

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4